簽立、執行及完成該等認購協議而言必需取得的所有同意、批准、許可證、授權或許

可（視情況而定），而所有有關同意、批准、許可證、授權及許可於交割之前任何時間

並無被撤銷或撤回；

(vi) 已取得該等認購方各自合理認為根據適用法例、規例或規則（包括但不限於GEM上市規

則）就其簽立、執行及完成該等認購協議而言必需取得的所有同意、批准、許可證、授

權或許可（視情況而定），而所有有關同意、批准、許可證、授權及許可於交割之前任

何時間並無被撤銷或撤回；及

(vii)自該等認購協議日期起直至交割日期（包括該日），本公司或本集團整體的業務、資產

及負債、狀況（財務或其他）、業務營運、經營業績或一般事務概無發生任何該等認購

方各自合理地認為產生或會產生重大不利影響的變動（或任何涉及未來變化的發展或事

件）（不論有關變動是否在一般業務過程中發生）。

– 4 –

在上述先決條件中， ( i )、 ( i i )、 ( v )及 ( v i )項不能被該等認購協議的任何訂約方豁免，
而 (iii)、 (iv)及 (vii)項則可由該等認購方各自豁免。於本公佈日期，概無先決條件獲達成。

各認購協議的交割並不互為條件。

倘任何上述先決條件於最後截止日期或之前並未獲達成或獲豁免（視情況而定），則該等認

購協議將不再具有任何效力，惟因任何先前違反該等認購協議而產生的申索除外。

交割

待該等認購協議項下的先決條件及相關條款獲達成或獲豁免（如適用）後，交割將於最後一

項先決條件透過交換文件及簽署獲達成或獲豁免（如適用）當日起計十 (10)個營業日內的日

期，或在本公司與相關認購方可能書面同意的有關其他日期、時間及地點落實。

一般授權

根據股東於本公司於二零二三年六月二十日舉行的股東週年大會上授出的一般授權（「一般

授權」），董事可行使本公司一切權力配發、發行及以其他方式處置不超過 162,646,378股股

份，佔於股東週年大會日期本公司已發行股份數目的 20%。於本公佈日期，概無股份根據

一般授權獲配發及發行。因此， 162,646,378股股份仍可根據一般授權予以配發及發行，足

可供配發及發行認購股份。因此，配發及發行認購股份毋須另經股東批准。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份於聯交所上市及買賣。

完成認購事項之後對本公司股權架構的影響

下表載列 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨配發及發行認購股份後（假設 (i)於本公佈日期至交割

日期期間，除配發及發行認購股份外，本公司已發行股本概無變動，且該等認購方於交割

– 5 –

日期將不持有任何其他股份（認購股份除外）；及 (ii)認購事項將同時完成），本公司股權架

構的概要：

於本公佈日期 緊隨配發及發行認購股份後

股份數目

概約股權

百分比 股份數目

概約股權

百分比

(% ) (% )

ST Ma（附註1） 375,097,894 46.12 375,097,894 41.93
姜玉娥女士（附註2） 2,994,000 0.37 2,994,000 0.34
崔海濱先生（附註2） 1,000,000 0.12 1,000,000 0.11
張艷玲女士（附註2） 1,988,000 0.25 1,988,000 0.22

小計 381,079,894 46.86 381,079,894 42.60

公眾股東：
認購方A — — 32,528,000 3.64
認購方B — — 32,528,000 3.64
認購方C — — 16,264,000 1.81

其他公眾股東 432,152,000 53.14 432,152,000 48.31

小計 432,152,000 53.14 513,472,000 57.40

總計 813,231,894 100.00 894,551,894 100.00

附註：

1. ST Ma由本公司主席、執行董事及控股股東馬烈先生全資擁有。

2. 張艷玲女士為執行董事，而崔海濱先生及姜玉娥女士為獨立非執行董事。

有關該等認購方的資料

認購方A及認購方B各自為屬中國居民的個別人士。

認購方C為一間於香港註冊成立的有限公司，其主要業務為投資控股，並由中國居民袁野

先生全資及實益擁有。

– 6 –

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，認購方A、認購方B、認購方C及其最

終實益擁有人各自為獨立於本公司及其關連人士的第三方。

進行認購事項的理由及裨益

本公司為投資控股公司。本集團主要從事 (i)主要為香港、中國及澳門的演唱會及活動提供

視像顯示解決方案服務； (ii)在中國提供資訊科技諮詢服務；及 (iii)在中國提供酒店預訂及

會議規劃服務。

於截至二零二三年九月三十日止九個月，隨著政府放寬就COVID -19疫情施加的限制措施，
流行音樂演唱會數量大幅增加，本集團的視像顯示解決方案業務有所好轉。因此，本集團

錄得收益由截至二零二二年九月三十日止九個月的約 25.8百萬港元大幅增長約 142.6%至截

至二零二三年九月三十日止九個月的約 62.5百萬港元。然而，由於服務成本及行政開支相

對高昂（尤其是高昂的設備折舊成本），故本集團於期內繼續錄得虧損。另一方面，經參考

本公司截至二零二三年六月三十日止六個月的中期報告後，本集團於二零二三年六月三十